
UCHWAŁA NR XIV/146/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 ze zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz.1145 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Orzeszu przy 
ul.Gostyńskiej, obręb: Zgoń, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 

1) 816/38 o pow. 4471m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1M/00046674/3 przez 
Sąd Rejonowy w Mikołowie; 

2) 817/38 o pow. 2608m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1M/00046674/3 przez 
Sąd Rejonowy w Mikołowie; 

3) 818/38 o pow. 2504m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1M/00046674/3 przez 
Sąd Rejonowy w Mikołowie; 

4) 819/38 o pow. 2405m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1M/00046674/3 przez 
Sąd Rejonowy w Mikołowie; 

5) 820/38 o pow. 2362m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1M/00046674/3 przez 
Sąd Rejonowy w Mikołowie; 

6) 821/38 o pow. 2166m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1M/00046674/3 przez 
Sąd Rejonowy w Mikołowie; 

7) 822/38 o pow. 3644m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1M/00046674/3 przez 
Sąd Rejonowy w Mikołowie; 

8) 823/38 o pow. 1426m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1M/00046674/3 przez 
Sąd Rejonowy w Mikołowie; 

9) 824/38 o pow. 6133m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1M/00046674/3 przez 
Sąd Rejonowy w Mikołowie; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 081C36D5-64ED-4E19-B826-61143C1D8BD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/146/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


